



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901**

Processo Administrativo Nº 2022122901

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

TOTAL DO PROCESSO: **14.666,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**14.666,00**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 14.666,00**

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: PANNO BOM, Modelo: JG  
Descrição: JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX  
Quantidade: 34 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.870,00

Item: 2 Unidade: JOGO Marca: HELLO Modelo: JG  
Descrição: JOGO DE TAPETE P/ COZINHA 3 PEÇAS C/ BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX  
Quantidade: 88 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 5.280,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: HELLO Modelo: UNID  
Descrição: TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40CM  
Quantidade: 89 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 3.204,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PANO BOM Modelo: UNID  
Descrição: TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA) MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.  
Quantidade: 308 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 4.312,00

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901  
Processo Administrativo Nº 2022122901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

			TOTAL DO PROCESSO: 327.902,43
TOTAL DA PROPOSTA			327.902,43
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 262.865,01</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOÃO MED	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURÍATICO 1000ML			
Quantidade: 1.816	<b>Valor Unit.: 5,46</b>	Total Item: 9.915,36	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JOÃO MED	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT			
Quantidade: 7.397	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 25.149,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 70%, UND DE 500ML			
Quantidade: 775	<b>Valor Unit.: 10,93</b>	Total Item: 8.470,75	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML			
Quantidade: 596	<b>Valor Unit.: 8,02</b>	Total Item: 4.779,92	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL 5L			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 61,00</b>	Total Item: 5.490,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: JOÃO MED	Modelo:
Descrição: ALGODAO 25G			
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.: 6,20</b>	Total Item: 353,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (DIVERSAS ESSÊNCIAS)			
Quantidade: 6.010	<b>Valor Unit.: 7,76</b>	Total Item: 46.637,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.			
Quantidade: 1.946	<b>Valor Unit.: 8,83</b>	Total Item: 17.183,18	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 2,96</b>	Total Item: 562,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 1.553	<b>Valor Unit.: 15,88</b>	Total Item: 24.661,64	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML.			
Quantidade: 4.593	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 13.549,35	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, 285ML			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 14,70</b>	Total Item: 808,50	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML			
Quantidade: 185	<b>Valor Unit.: 15,82</b>	Total Item: 2.926,70	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML			
Quantidade: 645	<b>Valor Unit.: 9,81</b>	Total Item: 6.327,45	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE PORCELANATOS, PISOS E SUPERFÍCIES, 05 LITROS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 27,63</b>	Total Item: 828,90	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 1.132	<b>Valor Unit.: 8,03</b>	Total Item: 9.089,96	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEL 200ML			
Quantidade: 820	<b>Valor Unit.: 10,35</b>	Total Item: 8.487,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: PASTA SAPONACEA 500G			
Quantidade: 239	<b>Valor Unit.: 10,91</b>	Total Item: 2.607,49	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G			
Quantidade: 1.450	<b>Valor Unit.: 6,13</b>	Total Item: 8.888,50	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML (UND)			
Quantidade: 795	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 2.782,50	
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo:

*Handwritten signatures and initials.*



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: SABÃO EM BARRA (PACOTE C/ 5 UND)

Quantidade: 657 Valor Unit.: 14,63 Total Item: 9.611,91

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G

Quantidade: 6.032 Valor Unit.: 7,05 Total Item: 42.525,60

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO

Quantidade: 405 Valor Unit.: 21,06 Total Item: 8.529,30

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 350G

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,45 Total Item: 189,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 500G

Quantidade: 196 Valor Unit.: 12,80 Total Item: 2.508,80

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 50.191,38**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: nobre Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,13 Total Item: 330,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.

Quantidade: 2.963 Valor Unit.: 1,46 Total Item: 4.325,98

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: nobre Modelo:

Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 165 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 872,85

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: nobre Modelo:

Descrição: LÃ DE AÇO COM 8 UND

Quantidade: 1.037 Valor Unit.: 3,82 Total Item: 3.961,34

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo:

Descrição: FLANELA 30CM X 50CM

Quantidade: 828 Valor Unit.: 3,66 Total Item: 3.030,48

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo:

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1 QUALIDADE, MEDINDO APROX 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 432,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: nobre Modelo:

Descrição: LUYA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)

Quantidade: 221 Valor Unit.: 10,23 Total Item: 2.260,83

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: PANO DE PRATO C/ VIES 42CM X 68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO

Quantidade: 748 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 5.236,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: nobre Modelo:

Descrição: PANOS P/ CHÃO 40X60 PCT C/3 UND

Quantidade: 2.339 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 27.132,40

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: nobre Modelo:

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND

Quantidade: 117 **Valor Unit.: 22,30** Total Item: 2.609,10

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 14.846,04**

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: SERIMAX Modelo:

Descrição: JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 55,30** Total Item: 1.880,20

Item: 2 Unidade: JOGO Marca: SERIMAX Modelo:

Descrição: JOGO DE TAPETE P/ COZINHA 3 PEÇAS C/ BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX

Quantidade: 88 **Valor Unit.: 61,93** Total Item: 5.449,84

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SERIMAX Modelo:

Descrição: TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40CM

Quantidade: 89 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 3.204,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CLAD Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA) MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.

Quantidade: 308 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 4.312,00

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901**  
Processo Administrativo Nº 2022122901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

TOTAL DO PROCESSO: **885.234,35**

**TOTAL DA PROPOSTA** **885.234,35**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 262.395,65**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML			
Quantidade: 1.816	<b>Valor Unit.: 5,10</b>	Total Item: 9.261,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHO PRATICO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT			
Quantidade: 7.397	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 23.670,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HEALTH&HEALTH	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 70%, UND DE 500ML			
Quantidade: 775	<b>Valor Unit.: 10,50</b>	Total Item: 8.137,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJA	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML			
Quantidade: 596	<b>Valor Unit.: 12,60</b>	Total Item: 7.509,60	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALYNE	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL 5L			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 87,25</b>	Total Item: 7.852,50	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: FLOC	Modelo:
Descrição: ALGODAO 25G			
Quantidade: 57	<b>Valor Unit.: 5,20</b>	Total Item: 296,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHO PRATICO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (DIVERSAS ESSÊNCIAS)			
Quantidade: 6.010	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 45.014,90	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHO PRATICO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.			
Quantidade: 1.946	<b>Valor Unit.: 7,80</b>	Total Item: 15.178,80	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 2,96</b>		Total Item: 562,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO AR	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 1.553	<b>Valor Unit.: 13,45</b>		Total Item: 20.887,85
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML.			
Quantidade: 4.593	<b>Valor Unit.: 2,25</b>		Total Item: 10.334,25
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BUZZ	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, 285ML			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 14,70</b>		Total Item: 808,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BUZZ	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML			
Quantidade: 185	<b>Valor Unit.: 15,80</b>		Total Item: 2.923,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML			
Quantidade: 645	<b>Valor Unit.: 9,81</b>		Total Item: 6.327,45
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AZULIM	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE PORCELANATOS, PISOS E SUPERFÍCIES, 05 LITROS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 62,65</b>		Total Item: 1.879,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: FACILITA	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 1.132	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 9.056,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEL 200ML			
Quantidade: 820	<b>Valor Unit.: 10,35</b>		Total Item: 8.487,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SANNY	Modelo:
Descrição: PASTA SAPONACEA 500G			
Quantidade: 239	<b>Valor Unit.: 10,90</b>		Total Item: 2.605,10
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SANNY	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G			
Quantidade: 1.450	<b>Valor Unit.: 6,13</b>		Total Item: 8.888,50
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHO PRATICO	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML (UND)			
Quantidade: 795	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 2.782,50
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: SABÃO EM BARRA (PACOTE C/ 5 UND)

Quantidade: 657 **Valor Unit.: 14,60** Total Item: 9.592,20

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G

Quantidade: 6.032 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 42.525,60

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ASSEPLYNE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO

Quantidade: 405 **Valor Unit.: 37,26** Total Item: 15.090,30

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 350G

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,75** Total Item: 215,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA 500G

Quantidade: 196 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 2.508,80

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 36.588,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO, PVC: COM CABO DIÂMETRO 150 MM, COMPRIMENTO TOTAL DO DESENTUPIDOR MANUAL 500 MM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,60** Total Item: 438,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.

Quantidade: 252 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 2.381,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SM Modelo:

Descrição: ESPANADOR DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 162 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 2.041,20

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BETTANIN Modelo:

Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90°, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 60,90** Total Item: 1.339,80

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ESCOVABRAS Modelo:

Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO EM MADEIRA(UND)

Quantidade: 374 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 4.226,20

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ESCOVABRAS Modelo:

Descrição: RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 25,05** Total Item: 1.753,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ESCOVABRAS Modelo:





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROSQUEAVÉL COM NO MÍNIMO 1,20M.

Quantidade: 485 Valor Unit.: 13,78 Total Item: 6.683,30

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: NYRRA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PALHA ARTESANAL

Quantidade: 414 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 786,60

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 16,17 Total Item: 1.293,60

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA

Quantidade: 145 Valor Unit.: 13,97 Total Item: 2.025,65

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 428 Valor Unit.: 14,10 Total Item: 6.034,80

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: VASSOURA USO INTERNO COM CABO

Quantidade: 410 Valor Unit.: 13,59 Total Item: 5.571,90

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 104 Valor Unit.: 19,35 Total Item: 2.012,40

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 53.074,95**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: LUSTRO Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 288,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BETTANIN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.

Quantidade: 2.963 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 3.555,60

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: BETTANIN Modelo:

Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 165 Valor Unit.: 3,78 Total Item: 623,70

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: LUSTRO Modelo:

Descrição: LÃ DE AÇO COM 8 UND

Quantidade: 1.037 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 3.733,20

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo:

Descrição: FLANELA 30CM X 50CM

Quantidade: 828 Valor Unit.: 2,95 Total Item: 2.442,60



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1 QUALIDADE, MEDINDO APROX 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,96</b>	Total Item: 316,80	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)			
Quantidade: 221	<b>Valor Unit.: 8,10</b>	Total Item: 1.790,10	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO C/ VIES 42CM X 68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO			
Quantidade: 748	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 4.338,40	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: PANOS P/ CHÃO 40X60 PCT C/3 UND			
Quantidade: 2.339	<b>Valor Unit.: 14,35</b>	Total Item: 33.564,65	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: VABENE	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 117	<b>Valor Unit.: 20,70</b>	Total Item: 2.421,90	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 78.318,70</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PIMPO	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30CM - C/04 UND			
Quantidade: 315	<b>Valor Unit.: 5,88</b>	Total Item: 1.852,20	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: VELUD	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30CMX30CM, PACOTE C/ 08 ROLOS			
Quantidade: 2.578	<b>Valor Unit.: 23,35</b>	Total Item: 60.196,30	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 2 ROLOS (60 TOALHAS)			
Quantidade: 1.668	<b>Valor Unit.: 9,45</b>	Total Item: 15.762,60	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 8,46</b>	Total Item: 507,60	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 81.317,70</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA (G) 15L			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 14,76</b>	Total Item: 309,96	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA (G) 30L			
Quantidade: 119	<b>Valor Unit.: 22,68</b>	Total Item: 2.698,92	



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo:
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO SEM TAMPA CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 9,54</b>	Total Item: 124,02	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BALDE GRANDE C/ TAMPA 60L(APROX.)(TIPO ROUPEIRO)			
Quantidade: 197	<b>Valor Unit.: 57,60</b>	Total Item: 11.347,20	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.			
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 11,70</b>	Total Item: 3.159,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: RECICLES	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/ TAMPA E PEDAL 100L			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 522,00</b>	Total Item: 41.760,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/TAMPA E PEDAL 20L			
Quantidade: 79	<b>Valor Unit.: 72,00</b>	Total Item: 5.688,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS C/ TAMPA			
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 88,20</b>	Total Item: 6.438,60	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 7L			
Quantidade: 282	<b>Valor Unit.: 27,00</b>	Total Item: 7.614,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO VAZADO PARA LIXO 10L			
Quantidade: 242	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 2.178,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 196.435,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 100L C/10 UND			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 10,75</b>	Total Item: 1.935,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 30L C/10 UND			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 5,38</b>	Total Item: 1.883,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 50L C/10 UND			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 5,38</b>	Total Item: 1.883,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS PCT C/ 100 UND			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 1.672	<b>Valor Unit.: 60,20</b>	Total Item: 100.654,40	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 1.587	<b>Valor Unit.: 29,05</b>	Total Item: 46.102,35	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 702	<b>Valor Unit.: 33,35</b>	Total Item: 23.411,70	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/100 UND			
Quantidade: 1.275	<b>Valor Unit.: 16,13</b>	Total Item: 20.565,75	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 17.292,60</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: TAPETES JUNIOR	Modelo:
Descrição: JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX			
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 72,00</b>	Total Item: 2.448,00	
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: TAPETES JUNIOR	Modelo:
Descrição: JOGO DE TAPETE P/ COZINHA 3 PEÇAS C/ BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX			
Quantidade: 88	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 7.920,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CLINK	Modelo:
Descrição: TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40CM			
Quantidade: 89	<b>Valor Unit.: 34,20</b>	Total Item: 3.043,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAFRATEX	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA) MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.			
Quantidade: 308	<b>Valor Unit.: 12,60</b>	Total Item: 3.880,80	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 71.820,55</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP HOUSE	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO GROSSO			
Quantidade: 77	<b>Valor Unit.: 31,80</b>	Total Item: 2.448,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLASTIC	Modelo:
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR COM ALÇA 33 X 21CM. COR VERDE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 28,89</b>	Total Item: 57,78	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BCK	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR INOX DIM. APROX. L.25XA.38,5XP.2			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 119,25</b>	Total Item: 238,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 10L			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 168,28</b>	Total Item: 504,84	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JR	Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 8L

Quantidade: 2 Valor Unit.: 128,53 Total Item: 257,06

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BALDUINO Modelo:

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO. DIÂMETRO 24CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 113,16 Total Item: 226,32

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: DUSERTAO Modelo:

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAP. 4,5L

Quantidade: 3 Valor Unit.: 66,25 Total Item: 198,75

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ALUBAC Modelo:

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAP: 1L

Quantidade: 3 Valor Unit.: 21,20 Total Item: 63,60

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: NYRRA Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFE, MALHA FIO 24, CABO DE MADEIRA 18X23CM MALHA EM FIO 24

Quantidade: 48 Valor Unit.: 5,30 Total Item: 254,40

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: BALDUINO Modelo:

Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO N° 10

Quantidade: 2 Valor Unit.: 42,40 Total Item: 84,80

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: BALDUINO Modelo:

Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO N° 12

Quantidade: 2 Valor Unit.: 47,70 Total Item: 95,40

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMINIO LIDER Modelo:

Descrição: CONJUNTO COM 5 CONCHAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO COM CABO DE MADEIRA: escumadeira, colher, garfo, espátula e concha

Quantidade: 2 Valor Unit.: 159,00 Total Item: 318,00

Item: 13 Unidade: CONJUNTO Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: COPOS DE VIDRO 6 PEÇAS 250 ML

Quantidade: 5 Valor Unit.: 39,75 Total Item: 198,75

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: ALUBAC Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMINIO DIAMETRO 16CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 51,68 Total Item: 103,36

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: BALDUINO Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 20 CM (APROX.)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 88,78 Total Item: 177,56

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo:

Descrição: ESCORREDOR PARA MASSAS. CAP: 2L

Quantidade: 1 Valor Unit.: 31,80 Total Item: 31,80

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: TOP CASA Modelo:



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: FACA COM CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO, IDEAL PARA LEGUMES E VERDURAS.  
Dimensões lâmina comprimento 15,0 cm, largura 3,0 cm, espessura 1,mm

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 66,25**                      Total Item: 198,75

Item: 18      Unidade: UNIDADE      Marca: ORIGINAL      Modelo:

Descrição: FACA EM AÇO P/ CARNE LAMINA: COMP.20CM, LARG. 4,6CM, ESPES. 1MM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 53,00**                      Total Item: 106,00

Item: 19      Unidade: CONJUNTO      Marca: MARTINAZZO      Modelo:

Descrição: FAQUEIRO C/24 PEÇAS

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 103,09**                      Total Item: 206,18

Item: 20      Unidade: MAÇOS      Marca: PARANA      Modelo:

Descrição: FOSFORO MAÇO C/10 CAIXINHAS

Quantidade: 192                      **Valor Unit.: 6,63**                      Total Item: 1.272,96

Item: 21      Unidade: UNIDADE      Marca: LUZ DO LAR      Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DIÂMETRO 30CM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 125,88**                      Total Item: 251,76

Item: 22      Unidade: UNIDADE      Marca: MOR      Modelo:

Descrição: GARRAFA TERMICA (CAFE E CHA) 1LT

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 66,25**                      Total Item: 132,50

Item: 23      Unidade: UNIDADE      Marca: INVICTA      Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 2 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 190,80**                      Total Item: 3.052,80

Item: 24      Unidade: UNIDADE      Marca: BIC      Modelo:

Descrição: ISQUEIRO, ACENDE 3.000 SELOS INMETRO

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 15,64**                      Total Item: 312,80

Item: 25      Unidade: KIT      Marca: PLASTMOL      Modelo:

Descrição: KIT MERENDA ESCOLAR: COMPOSTO POR: 01 UN. - CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - PRATO 600 ML, COR AZUL ROYAL. MATERIAL VIRGEM, ATÓXIMO E INODORO

Quantidade: 4.700                      **Valor Unit.: 12,72**                      Total Item: 59.784,00

Item: 26      Unidade: UNIDADE      Marca: ALUMINELA      Modelo:

Descrição: PANELA DE PRESSAO 4,5L (APROX.)

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 156,35**                      Total Item: 312,70

Item: 27      Unidade: CONJUNTO      Marca: DURALEX      Modelo:

Descrição: PRATOS VIDRO C/6 BCO TRANSPARENTE. GRANDE

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 77,91**                      Total Item: 389,55

Item: 28      Unidade: PACOTE      Marca: PEGA PEGA      Modelo:

Descrição: PREGADOR DE ROUPAS, PACOTE COM 12 UNIDADES - MATERIAL EM MADEIRA

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 4,90**                      Total Item: 44,10

*[Handwritten signatures and marks]*





MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SM	Modelo:
Descrição: VARAL DE NYLON 5 METROS			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 6,63</b>	Total Item: 72,93	
Item: 30	Unidade: CONJUNTO	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: XICARA C/6 (CAFE OU CHA) TRANSPARENTE LISA 80M - 5,5X7,5X5X5,5CM			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 53,00</b>	Total Item: 424,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 27.081,00</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: TERPLAS	Modelo:
Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TAM: 20CMX30CM			
Quantidade: 195	<b>Valor Unit.: 30,60</b>	Total Item: 5.967,00	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: TERPLAS	Modelo:
Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS. TAM: 45CMX65CM (QUE SUPORTE 10KG).			
Quantidade: 690	<b>Valor Unit.: 30,60</b>	Total Item: 21.114,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 1.051,20</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 17,70</b>	Total Item: 566,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 15,15</b>	Total Item: 484,80	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 59.858,45</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 1.360	<b>Valor Unit.: 5,20</b>	Total Item: 7.072,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 100ML C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 6,21</b>	Total Item: 155,25	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150ML C/ 100UND			
Quantidade: 1.995	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 14.942,55	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100			
Quantidade: 1.435	<b>Valor Unit.: 9,67</b>	Total Item: 13.876,45	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML - PCT C/100 UND			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 1.065	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 4.781,85	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.			
Quantidade: 490	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 4.405,10	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE COPOS DESCARTAVEIS CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUBO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RÍGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADA EM PLASTICO ABS. POSSUINDO ESCOVA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTA NA SAÍDA DO COPO.			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 72,55</b>	Total Item: 943,15	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO - RESERVATÓRIO NA COR BRANCA, MEDINDO 11,9CM X27CM X 12,2 CM			
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 53,50</b>	Total Item: 1.819,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL C/ 50UND			
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 5,14</b>	Total Item: 3.341,00	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO 14CM X 14CM-PCT COM 200 UND			
Quantidade: 522	<b>Valor Unit.: 11,15</b>	Total Item: 5.820,30	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO FOLHA SIMPLES, MEDIDAS: 24 X 22 COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 54	<b>Valor Unit.: 2,60</b>	Total Item: 140,40	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROX. 33X30 CM, EMBALAGEM 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,82</b>	Total Item: 289,20	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MINAPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.: 1,97</b>	Total Item: 2.009,40	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE AGUA, EM PVC, SEMI-RIGIDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 72,55</b>	Total Item: 145,10	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE CAFE, EM PVC SEMI-RIGIDO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 58,85</b>	Total Item: 117,70	


  








MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUÇUBA-CE

  
~~ALBZ~~



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022122901**  
Processo Administrativo Nº 2022122901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 25/01/2023 15:48:58

TOTAL DO PROCESSO: **866.414,52**

**TOTAL DA PROPOSTA 866.414,52**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 262.407,61**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DRAGÃO Modelo: DRAGÃO

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML

Quantidade: 1.816 **Valor Unit.: 5,46** Total Item: 9.915,36

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1LT

Quantidade: 7.397 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 25.149,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: ALCOOL EM GEL 70%, UND DE 500ML

Quantidade: 775 **Valor Unit.: 10,93** Total Item: 8.470,75

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500 ML

Quantidade: 596 **Valor Unit.: 8,02** Total Item: 4.779,92

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: ALCOOL GEL 5L

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 61,26** Total Item: 5.513,40

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: FAROL Modelo: FAROL

Descrição: ALGODAO 25G

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 353,40

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SILVESTRE Modelo: SILVESTRE

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (DIVERSAS ESSÊNCIAS)

Quantidade: 6.010 **Valor Unit.: 7,68** Total Item: 46.156,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SILVESTRE Modelo: SILVESTRE

Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. EMBALAGEM DE 2LT, FRAGRÂNCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.

Quantidade: 1.946 **Valor Unit.: 8,83** Total Item: 17.183,18



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: DESODORANTE P/SANITÁRIO, ALÇA PLÁSTICA COM 20G, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 2,96</b>	Total Item: 562,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AR AGRADAVEL	Modelo: AR AGRADAVEL
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 1.553	<b>Valor Unit.: 15,88</b>	Total Item: 24.661,64	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML.			
Quantidade: 4.593	<b>Valor Unit.: 2,95</b>	Total Item: 13.549,35	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PODEROSO	Modelo: PODEROSO
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, 285ML			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 14,70</b>	Total Item: 808,50	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PODEROSO	Modelo: PODEROSO
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML			
Quantidade: 185	<b>Valor Unit.: 15,82</b>	Total Item: 2.926,70	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML			
Quantidade: 645	<b>Valor Unit.: 9,81</b>	Total Item: 6.327,45	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: LIMPADOR DE PORCELANATOS, PISOS E SUPERFÍCIES, 05 LITROS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 27,63</b>	Total Item: 828,90	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 1.132	<b>Valor Unit.: 8,03</b>	Total Item: 9.089,96	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA SIL	Modelo: LIMPA SIL
Descrição: LUSTRA MOVEL 200ML			
Quantidade: 820	<b>Valor Unit.: 10,35</b>	Total Item: 8.487,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PASTA SAPONACEA 500G			
Quantidade: 239	<b>Valor Unit.: 10,91</b>	Total Item: 2.607,49	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PEDRA SANITÁRIA DIVERSAS FRAGRANCIAS, 25G			
Quantidade: 1.450	<b>Valor Unit.: 6,13</b>	Total Item: 8.888,50	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: QBRILHO	Modelo: QBRILHO
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML (UND)			
Quantidade: 795	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 2.782,50	
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: UNO	Modelo: UNO



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: SABÃO EM BARRA (PACOTE C/ 5 UND)

Quantidade: 657 Valor Unit.: 14,63 Total Item: 9.611,91

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G

Quantidade: 6.032 Valor Unit.: 7,05 Total Item: 42.525,60

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: REAQUIL Modelo: REAQUIL

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO

Quantidade: 405 Valor Unit.: 21,06 Total Item: 8.529,30

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: DRAGAO Modelo: DRAGAO

Descrição: SODA CAUSTICA 350G

Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,45 Total Item: 189,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: DRAGAO Modelo: DRAGAO

Descrição: SODA CAUSTICA 500G

Quantidade: 196 Valor Unit.: 12,80 Total Item: 2.508,80

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 36.612,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO, PVC: COM CABO DIÂMETRO 150 MM, COMPRIMENTO TOTAL DO DESENTUPIDOR MANUAL 500 MM.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,45 Total Item: 343,50

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.

Quantidade: 252 Valor Unit.: 10,51 Total Item: 2.648,52

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: ESPANADOR DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 162 Valor Unit.: 8,56 Total Item: 1.386,72

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERPRO Modelo: SUPERPRO

Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50 DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM CABO COLETOR EM ÂNGULO 90°, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 22 Valor Unit.: 40,73 Total Item: 896,06

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: BRASIL PLAST Modelo: BRASIL PLAST

Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO EM MADEIRA(UND)

Quantidade: 374 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 2.318,80

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PAULISTINHA Modelo: PAULISTINHA

Descrição: RODO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM (GRANDE), CABO EM MADEIRA, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 70 Valor Unit.: 22,53 Total Item: 1.577,10

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PAULISTINHA Modelo: PAULISTINHA



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROSQUEAVÉL COM NO MÍNIMO 1,20M.

Quantidade: 485 Valor Unit.: 17,91 Total Item: 8.686,35

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SERTANEJA Modelo: SERTANEJA

Descrição: VASSOURA DE PALHA ARTESANAL

Quantidade: 414 Valor Unit.: 2,66 Total Item: 1.101,24

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PAULISTINHA Modelo: PAULISTINHA

Descrição: VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL DE PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR 30CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 17,65 Total Item: 1.412,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA

Quantidade: 145 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 1.399,25

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 428 Valor Unit.: 16,23 Total Item: 6.946,44

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOURA USO INTERNO COM CABO

Quantidade: 410 Valor Unit.: 14,11 Total Item: 5.785,10

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 104 Valor Unit.: 20,30 Total Item: 2.111,20

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 50.191,38**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT DE 60G C/ 8 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,13 Total Item: 330,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.

Quantidade: 2.963 Valor Unit.: 1,46 Total Item: 4.325,98

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE C/03, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 165 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 872,85

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: LÃ DE AÇO COM 8 UND

Quantidade: 1.037 Valor Unit.: 3,82 Total Item: 3.961,34

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: FLANELA 30CM X 50CM

Quantidade: 828 Valor Unit.: 3,66 Total Item: 3.030,48



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO DE 1 QUALIDADE, MEDINDO APROX 40X60CM, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 5,40</b>	Total Item: 432,00	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHOS: P, M E G (AMARELA)			
Quantidade: 221	<b>Valor Unit.: 10,23</b>	Total Item: 2.260,83	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: PANO DE PRATO C/ VIES 42CM X 68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO			
Quantidade: 748	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 5.236,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANOS P/ CHÃO 40X60 PCT C/3 UND			
Quantidade: 2.339	<b>Valor Unit.: 11,60</b>	Total Item: 27.132,40	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: WEBENE	Modelo: WEBENE
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 117	<b>Valor Unit.: 22,30</b>	Total Item: 2.609,10	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 78.830,27</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: EXELENICIA	Modelo: EXELENICIA
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30CM - C/04 UND			
Quantidade: 315	<b>Valor Unit.: 6,35</b>	Total Item: 2.000,25	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: DAMA	Modelo: DAMA
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30CMX30CM, PACOTE C/ 08 ROLOS			
Quantidade: 2.578	<b>Valor Unit.: 25,13</b>	Total Item: 64.785,14	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 2 ROLOS (60 TOALHAS)			
Quantidade: 1.668	<b>Valor Unit.: 6,96</b>	Total Item: 11.609,28	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 19X22CM, PCT 02 ROLOS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 7,26</b>	Total Item: 435,60	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 68.146,61</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASIL PLAST	Modelo: BRASIL PLAST
Descrição: BACIA PLASTICA (G) 15L			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.: 21,63</b>	Total Item: 454,23	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASIL PLAST	Modelo: BRASIL PLAST
Descrição: BACIA PLASTICA (G) 30L			
Quantidade: 119	<b>Valor Unit.: 29,96</b>	Total Item: 3.565,24	



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASIL PLAST	Modelo: BRASIL PLAST
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO SEM TAMPA CAPACIDADE DE 10 LITROS E RESISTENTE AO PESO, ALÇA DE METAL, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 13,56</b>		Total Item: 176,28
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: BALDE GRANDE C/ TAMPA 60L(APROX.)(TIPO ROUPEIRO)			
Quantidade: 197	<b>Valor Unit.: 67,59</b>		Total Item: 13.315,23
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASIL PLAST	Modelo: BRASIL PLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.			
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 18,23</b>		Total Item: 4.922,10
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/ TAMPA E PEDAL 100L			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 286,99</b>		Total Item: 22.959,20
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/TAMPA E PEDAL 20L			
Quantidade: 79	<b>Valor Unit.: 57,26</b>		Total Item: 4.523,54
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS C/ TAMPA			
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 109,33</b>		Total Item: 7.981,09
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 7L			
Quantidade: 282	<b>Valor Unit.: 24,83</b>		Total Item: 7.002,06
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASIL PLAST	Modelo: BRASIL PLAST
Descrição: CESTO PLASTICO VAZADO PARA LIXO 10L			
Quantidade: 242	<b>Valor Unit.: 13,42</b>		Total Item: 3.247,64
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 196.751,56</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO DE LIXO 100L C/10 UND			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 6,53</b>		Total Item: 1.175,40
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO DE LIXO 30L C/10 UND			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 3,36</b>		Total Item: 1.176,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO DE LIXO 50L C/10 UND			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 3,69</b>		Total Item: 1.291,50
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS PCT C/ 100 UND			

*Aluice*  
*[Signature]*



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 1.672	<b>Valor Unit.: 62,83</b>	Total Item: 105.051,76	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LITROS PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 1.587	<b>Valor Unit.: 32,60</b>	Total Item: 51.736,20	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 702	<b>Valor Unit.: 37,10</b>	Total Item: 26.044,20	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10LT - PCT - C/100 UND			
Quantidade: 1.275	<b>Valor Unit.: 8,06</b>	Total Item: 10.276,50	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 15.125,50</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: INILBRA	Modelo: INILBRA
Descrição: JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX			
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 55,30</b>	Total Item: 1.880,20	
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: INILBRA	Modelo: INILBRA
Descrição: JOGO DE TAPETE P/ COZINHA 3 PEÇAS C/ BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX			
Quantidade: 88	<b>Valor Unit.: 61,93</b>	Total Item: 5.449,84	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: INILBRA	Modelo: INILBRA
Descrição: TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40CM			
Quantidade: 89	<b>Valor Unit.: 36,06</b>	Total Item: 3.209,34	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBOTEX	Modelo: LIBOTEX
Descrição: TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA) MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.			
Quantidade: 308	<b>Valor Unit.: 14,89</b>	Total Item: 4.586,12	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 72.119,56</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO GROSSO			
Quantidade: 77	<b>Valor Unit.: 14,03</b>	Total Item: 1.080,31	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL	Modelo: UTIL
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO RETANGULAR COM ALÇA 33 X 21CM. COR VERDE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 19,90</b>	Total Item: 39,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL	Modelo: UTIL
Descrição: BANDEJA RETANGULAR INOX DIM. APROX. L.25XA.38,5XP.2			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 44,60</b>	Total Item: 89,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JSD	Modelo: JSD
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 10L			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 65,90</b>	Total Item: 197,70	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JSD	Modelo: JSD





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAP. APROX: 8L

Quantidade: 2 Valor Unit.: 61,23 Total Item: 122,46

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JSD Modelo: JSD

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO. DIÂMETRO 24CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 99,76 Total Item: 199,52

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: JSD Modelo: JSD

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAP. 4,5L

Quantidade: 3 Valor Unit.: 29,89 Total Item: 89,67

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: JSD Modelo: JSD

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAP: 1L

Quantidade: 3 Valor Unit.: 14,96 Total Item: 44,88

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: COADOR DE CAFE, MALHA FIO 24, CABO DE MADEIRA 18X23CM MALHA EM FIO 24

Quantidade: 48 Valor Unit.: 5,58 Total Item: 267,84

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO N° 10

Quantidade: 2 Valor Unit.: 26,10 Total Item: 52,20

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO N° 12

Quantidade: 2 Valor Unit.: 29,20 Total Item: 58,40

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: CONJUNTO COM 5 CONCHAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO COM CABO DE MADEIRA: escumadeira, colher, garfo, espátula e concha

Quantidade: 2 Valor Unit.: 96,33 Total Item: 192,66

Item: 13 Unidade: CONJUNTO Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: COPOS DE VIDRO 6 PEÇAS 250 ML

Quantidade: 5 Valor Unit.: 31,33 Total Item: 156,65

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: cintia Modelo: cintia

Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMINIO DIAMETRO 16CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 53,33 Total Item: 106,66

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: cintia Modelo: cintia

Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 20 CM (APROX.)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 59,56 Total Item: 119,12

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: ESCORREDOR PARA MASSAS. CAP: 2L

Quantidade: 1 Valor Unit.: 39,40 Total Item: 39,40

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: UTIL Modelo: UTIL



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: FACA COM CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO, IDEAL PARA LEGUMES E VERDURAS.  
Dimensões lâmina comprimento 15,0 cm, largura 3,0 cm, espessura 1,mm

Quantidade: 3 Valor Unit.: 57,93 Total Item: 173,79

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: FACA EM AÇO P/ CARNE LAMINA: COMP.20CM, LARG. 4,6CM, ESPES. 1MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 42,60 Total Item: 85,20

Item: 19 Unidade: CONJUNTO Marca: UTIL Modelo: UTIL

Descrição: FAQUEIRO C/24 PEÇAS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 84,36 Total Item: 168,72

Item: 20 Unidade: MAÇOS Marca: GABOARDE Modelo: GABOARDE

Descrição: FOSFORO MAÇO C/10 CAIXINHAS

Quantidade: 192 Valor Unit.: 4,25 Total Item: 816,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: jsd Modelo: jsd

Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DIÂMETRO 30CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 100,63 Total Item: 201,26

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: termolar Modelo: termolar

Descrição: GARRAFA TERMICA (CAFE E CHA) 1LT

Quantidade: 2 Valor Unit.: 41,33 Total Item: 82,66

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: termolar Modelo: termolar

Descrição: GARRAFA TÉRMICA REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 2 LITROS, PADRÃO "A" DE QUALIDADE

Quantidade: 16 Valor Unit.: 87,99 Total Item: 1.407,84

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: ISQUEIRO, ACENDE 3.000 SELOS INMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,30 Total Item: 126,00

Item: 25 Unidade: KIT Marca: lumar Modelo: lumar

Descrição: KIT MERENDA ESCOLAR: COMPOSTO POR: 01 UN. - CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, COR AZUL ROYAL; 01 UN. - PRATO 600 ML, COR AZUL ROYAL. MATERIAL VIRGEM, ATÓXIMO E INODORO

Quantidade: 4.700 Valor Unit.: 13,89 Total Item: 65.283,00

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: panelux Modelo: panelux

Descrição: PANELE DE PRESSAO 4,5L (APROX.)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 81,30 Total Item: 162,60

Item: 27 Unidade: CONJUNTO Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: PRATOS VIDRO C/6 BCO TRANSPARENTE. GRANDE

Quantidade: 5 Valor Unit.: 51,99 Total Item: 259,95

Item: 28 Unidade: PACOTE Marca: DPLAST Modelo: DPLAST

Descrição: PREGADOR DE ROUPAS, PACOTE COM 12 UNIDADES - MATERIAL EM MADEIRA

Quantidade: 9 Valor Unit.: 2,83 Total Item: 25,47



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI	Modelo: MULTI
Descrição: VARAL DE NYLON 5 METROS			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 3,56</b>		Total Item: 39,16
Item: 30	Unidade: CONJUNTO	Marca: NDA CASA	Modelo: NDA CASA
Descrição: XICARA C/6 (CAFE OU CHA) TRANSPARENTE LISA 80M - 5,5X7,5X5X5,5CM			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 53,93</b>		Total Item: 431,44
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 25.302,15</b>
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: raiovac	Modelo: raiovac
Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TAM: 20CMX30CM			
Quantidade: 195	<b>Valor Unit.: 28,59</b>		Total Item: 5.575,05
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: raiovac	Modelo: raiovac
Descrição: BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS. TAM: 45CMX65CM (QUE SUPORTE 10KG).			
Quantidade: 690	<b>Valor Unit.: 28,59</b>		Total Item: 19.727,10
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 1.052,16</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: raiovac	Modelo: raiovac
Descrição: PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 17,71</b>		Total Item: 566,72
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: raiovac	Modelo: raiovac
Descrição: PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 15,17</b>		Total Item: 485,44
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 59.875,44</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: strauw	Modelo: strauw
Descrição: COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL BRANCO OU TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE			
Quantidade: 1.360	<b>Valor Unit.: 7,09</b>		Total Item: 9.642,40
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: fc	Modelo: fc
Descrição: COPO DESCARTAVEL 100ML C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		Total Item: 165,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: fc	Modelo: fc
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150ML C/ 100UND			
Quantidade: 1.995	<b>Valor Unit.: 7,61</b>		Total Item: 15.181,95
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: fc	Modelo: fc
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100			
Quantidade: 1.435	<b>Valor Unit.: 8,89</b>		Total Item: 12.757,15
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: fc	Modelo: fc
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ML - PCT C/100 UND			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 1.065	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 5.218,50
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: fc	Modelo: fc	
Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. PCT 100 UNIDADES, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.				
Quantidade: 490	<b>Valor Unit.: 8,05</b>			Total Item: 3.944,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: DISPENSER DE COPOS DESCARTAVEIS CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUBO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RÍGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADA EM PLASTICO ABS. POSSUINDO ESCOVA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTA NA SAÍDA DO COPO.				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 50,16</b>			Total Item: 652,08
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO - RESERVATÓRIO NA COR BRANCA, MEDINDO 11,9CM X27CM X 12,2 CM				
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 50,30</b>			Total Item: 1.710,20
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: strauw	Modelo: strauw	
Descrição: GARFO DESCARTAVEL C/ 50UND				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 5,72</b>			Total Item: 3.718,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: liz	Modelo: liz	
Descrição: GUARDANAPO 14CM X 14CM-PCT COM 200 UND				
Quantidade: 522	<b>Valor Unit.: 4,31</b>			Total Item: 2.249,82
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: liz	Modelo: liz	
Descrição: GUARDANAPO FOLHA SIMPLES, MEDIDAS: 24 X 22 COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 54	<b>Valor Unit.: 3,20</b>			Total Item: 172,80
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: liz	Modelo: liz	
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROX. 33X30 CM, EMBALAGEM 50 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,69</b>			Total Item: 281,40
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: fc	Modelo: fc	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, PACOTE COM 10 UND, PADRÃO "A" DE QUALIDADE				
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.: 3,93</b>			Total Item: 4.008,60
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE AGUA, EM PVC, SEMI-RIGIDO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 46,36</b>			Total Item: 92,72
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: SUPORTE TRANSPARENTE P/ COPOS DE CAFE, EM PVC SEMI-RIGIDO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 40,16</b>			Total Item: 80,32

*Alves*

*10/02*

*[Handwritten signature]*



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*